

FECHA	FACTURA
24 de Octubre del 2022 03:12:26	IBABK252621
FOLIO FISCAL	
FB062854-AC1E-4091-999C-8B53C240DB0C	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179160090	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	AU PLC 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$19.00	
000750102056123	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	LALA YOG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$21.00	\$1.96
000750102056115	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	2	LALA YOG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$22.00	\$2.08
000750102056120	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	LALA YOG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$21.00	\$1.96
000000000000451	50221300- Harina y productos de molinos	0.885	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$14.50	\$12.83	
000009433119875	50221201- Cereal caliente o listo para comer	3	AVENA INSTAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.50	\$16.50	
000009433119869	50221201- Cereal caliente o listo para comer	3	AVENA INSTAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.50	\$16.50	
000009433119871	50221201- Cereal caliente o listo para comer	3	AVENA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$15.00	
000003120000721	50322700- Arándanos secos	1	ARANDANOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.50	\$24.50	
000009433123874	50221201- Cereal caliente o listo para comer	1	AVENA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.50	\$5.50	
0000000000004202	50131702- Productos de leche o	1.45	MAN RED BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.90	\$47.71	

000020071000000	50192601-Papas preparadas frescas o arroz o pasta o relleno	0.23	Base: 47.71,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAPA GAJO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Quota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$75.86	\$17.45	
000750047801423	50192100-Botanas	2	Base: 17.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CACAH ENCHI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% Importe: \$2.79	\$15.00	\$30.00	\$10.00
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 611906692678265732808 TR No: 426

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 78/100 M.N.)	SUBTOTAL \$268.99
	DESCUENTO (\$16.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$2.79
	TOTAL \$255.78

CADENA ORIGINAL
1.1 FB062854-AC1E-4091-999C-8B53C240DB0C 2022-10-24T03:13:27 SST060807KU0 qKlkfIDS2BcmcDgdsZ3N5L1W4/EOQFkIKm71gkWUUhYHGLDG7bkcuYJs7Ykz3I1t8lhUq6Pi53mf6s2WChcGE93WHBIPYP2yosTm6CQdrSCKlE/j5y4AccItrWr3SRR9dcQXohlVkcoHA9Sc11Q2bTWS3i79+DSkiN7gjqImIKRrvPMNuLr86+6w82wR7oedR48wtgiTAnn51vW0ss3UJzXx59Udc0QLDTBCCt0fY3v429kJNWcG2iqbeB1POMA8Ah5yjLsTjsvQINt8f5Vrv5uM5Im5WFEXzKCGHH2MHDF0C9kzIDVdWQUHPnVPt1BmxBoZU

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
qKlkfIDS2BcmcDgdsZ3N5L1W4/EOQFkIKm71gkWUUhYHGLDG7bkcuYJs7Ykz3I1t8lhUq6Pi53mf6s2WChcGE93WHBIPYP2yosTm6CQdrSCKlE/j5y4AccItrWr3SRR9dcQXohlVkcoHA9Sc11Q2bTWS3i79+DSkiN7gjqImIKRrvPMNuLr86+6w82wR7oedR48wtgiTAnn51vW0ss3UJzXx59Udc0QLDTBCCt0fY3v429kJNWcG2iqbeB1POMA8Ah5yjLsTjsvQINt8f5Vrv5uM5Im5WFEXzKCGHH2MHDF0C9kzIDVdWQUHPnVPt1BmxBoZ

SELLO DIGITAL DEL SAT
NhWVRGg8juUk78EgxSvRnROENbcik+3KQWkIV/qe7+y99HbfAdEaSTLtGg9ECIk6MeChZb+R8/+OJUfBZQKTJAb/DdHzFKeqzm06H/bLePTtoqUAKsCgTrWj+gyuAAERQW/L7cmemWa6QYeixW71FgzLUhvPs4masTFqBdIAtbCw9JEwZ7RnXDPCubFh+YYMdljqLnv8NIX6rNmYmoljxVAIY7ksnGQAU7zkhPDqd2UWtUOW7/sU98ZS0/BenSH7h/CoQt/vgtkwqi00YfRSkrL71D3i3n4Af9thZgEZkB5Wd+hLTUeApUXjHOber6EeiLqaEab/37O0sLHkE

	Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 24 de Octubre del 2022 03:12:26	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	24 de Octubre del 2022 03:13:27	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		